2024年４月２日

各 位

上 場 会 社 名  フクシマガリレイ株式会社

代  表  者  代表取締役 社長執行役員  福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  取締役 上級執行役員 管理本部長 日野 達雄

（ＴＥＬ   ０６－６４７７－２０１１）

子会社の代表取締役の異動および取締役の異動に関するお知らせ

2024 年４月１日開催の取締役会において、連結子会社であるショウケンガリレイ株式会社の代表

取締役の異動および連結子会社であるタカハシガリレイ株式会社の取締役の異動が内定しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社代表取締役の異動の内容（2024年５月 17日付）

氏名 新役職 旧役職

森下 和敏
ショウケンガリレイ株式会社

取締役

ショウケンガリレイ株式会社

代表取締役社長

井上 修一
ショウケンガリレイ株式会社

代表取締役社長

ショウケンガリレイ株式会社

常務取締役 営業本部長

２．子会社取締役の異動の内容（2024年６月 20日付）

氏名 新役職 旧役職

森下 和敏
タカハシガリレイ株式会社

常務取締役

ショウケンガリレイ株式会社

取締役

なお、森下氏に関しては、2024年５月 17日に開催されるショウケンガリレイ株式会社の株主総会

および取締役会、並びに 2024年６月 20日に開催されるタカハシガリレイ株式会社の株主総会およ

び取締役会において、井上氏に関しては、2024年５月 17日に開催されるショウケンガリレイ株式会

社の株主総会および取締役会において、それぞれ正式に決定される予定です。

以 上